2025年８月８日

各 位

会 社 名： フクビ化学工業株式会社

代表者名： 代表取締役社長 森 克則

（コード：7871 東証スタンダード・名証メイン）

問合せ先： 広報・ＩＲ推進室長 柏 直樹

（TEL．0776-38-8415）

22222000002222266666年年年年年３３３３３月月月月月期期期期期 配当予想の修配当予想の修配当予想の修配当予想の修配当予想の修正正正正正（（（（（増増増増増配配配配配）））））に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想の修正（増配）を行う

ことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主の皆様への安定的かつ持続的な利益還元を重要な経営方針の一つと位置付けており、

将来に向けた成長投資に利益を配分しつつ、配当性向30%以上を原則とし、累進配当を基本方針とし

ております。

この方針に基づき、中間配当金10円50銭から13円50銭、期末配当金15円50銭から13円50銭とし、合

計で1円増配となる年間配当金27円に配当予想を修正することといたしました。

今後とも、企業価値の向上と安定的な株主還元の両立に努めてまいります。

２．修正の内容

年間配当金（円）

第２四半期末 期 末 合 計

前回予想
（2025年５月13日公表） 10円50銭 15円50銭 26円00銭

今回修正予想 13円50銭 13円50銭 27円00銭

当期実績

前期実績
（2025年３月期） 10円50銭 15円50銭 26円00銭

以 上